
 
 
 
 

Kupní smlouva na  
zařízení HP DesignJet 

č. KS24-000062 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

uzavřená mezi  
 
 
společností 
COPY GENERAL TECHNOLOGY s. r. o. 
 

 

a 
 
 

institucí 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech  



2/5 
 

 
 

Prodávající 
 
COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o. 
se sídlem: Praha 5, Křížová, 2598/4, PSČ: 150 00 
IČ: 03846440 
DIČ: CZ03846440 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., účet č.: 117623623/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 238662 
 
zastoupena: Jakubem Frišmanem, jednatelem společnosti 
Tel.: +420 210 219 111 
E-mail: jakub.frisman@copygeneral.cz 
 
(dále jen “CGT“) na straně jedné 
 
 

Kupující 
 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
se sídlem: Pivovarská 34, 440 01 Louny 
IČ: 00360724 
zastoupen: MgA. Kateřinou Melenovou, ředitelka galerie  
Tel.: +420 776 663 394 
E-mail: reditel@gbr.cz  

 
(dále jen “Zákazník“) na straně druhé 
 
 

Zařízení 
 
Model: T8W18A, HP DesignJet Z6dr 44in V-Trimmer Printer, sada inkoustů 300 ml, doprava, instalace 

a zaškolení 

 

 

Cenové a dodací podmínky 
 
Celková kupní cena bez DPH: 167 634 Kč 

Celková kupní cena včetně 21 % DPH: 202 837,14 Kč 

Místo dodání: Pivovarská 34, 440 01 Louny 
Termín dodání: nejpozději do 30 dnů od podepsání smlouvy 

Kontaktní osoba zákazníka: MgA. Kateřina Melenová, +420 776 663 394 

Podmínky platby: splatné 14 dní od doručení faktury 

mailto:reditel@gbr.cz


3/5 
 

Všeobecné obchodní podmínky 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. CGT se zavazuje dodat Zákazníkovi Zařízení v 

konfiguraci uvedené výše. Toto Zařízení uvést v místě 

dodání do obvyklého provozu (instalace) a převést na 

Zákazníka k tomuto Zařízení vlastnické právo za 

podmínek sjednaných v této Smlouvě; Zákazník se 

zavazuje zaplatit kupní cenu a poskytnout CGT 

všechnu potřebnou součinnost. Součinností jsou pro 

účely tohoto odstavce míněny podmínky uvedené 

v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. V případě, že není známo sériové číslo Zařízení, před 

podpisem této Smlouvy, bude uvedeno v instalačním 

protokolu. 

 

II. 
Lhůta a místo dodání 

 

1. CGT dodá a nainstaluje Zařízení v  s í d l e  

Z á k a z n í k a  nejpozději do 30 dnů od podpisu 

této Smlouvy. Součástí dodávky Zařízení je návod k 

užívání Zařízení a vyškolení uživatelského prostředí 

pro dohodnutý počet osob určených Zákazníkem. 

2. CGT je oprávněn provést instalaci Zařízení v 

pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Zákazník zajistí vhodné prostory a podmínky pro 

instalaci dodávaného Zařízení, a to podle 

přiměřených požadavků. Náklady na zvláštní 

rozmístění nebo úpravu dodaného Zařízení nebo jiné 

specifické činnosti požadované Zákazníkem, nejsou 

součástí celkové kupní ceny Zařízení uvedené výše a 

Zákazník se zavazuje uhradit tyto náklady CGT na 

základě samostatného daňového dokladu (faktury) 

vystaveného CGT.  

3. Zákazník je povinen Zařízení převzít bez 

zbytečného odkladu po jeho instalaci. O této 

skutečnosti bude sepsán a oboustranně potvrzen 

instalační protokol. K převzetí Zařízení a potvrzení 

jeho instalace je ze strany Zákazníka oprávněna 

osoba uvedená v záhlaví této Smlouvy. 

4. V případě, že Zákazník nepodepíše instalační protokol, 

aniž by se na Zařízení vyskytla vada bránící jeho 

řádnému užívání, je za den předání Zařízení 

považován den provedení jeho instalace. 

5. Zařízení je nainstalované do technického a IT 

prostředí, které je popsané v příloze č. 1 této 

Smlouvy, která je její nedílnou součástí. V případě, že 

dojde ke změně prostředí uvedeného v příloze č. 1, 

se Zákazník zavazuje uhradit CGT veškeré náklady, 

které CGT musel vynaložit na to, aby mohl služby 

v novém prostředí nadále poskytovat. 

6. V případě prodlení CGT s dodáním a instalací Zařízení 

dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je Zákazník oprávněn 

požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za 

každý započatý den prodlení. 

 

 
 
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Celková kupní cena Zařízení je uvedena v záhlaví 

této Smlouvy. V celkové kupní ceně jsou zahrnuty 

náklady za dodání Zařízení do místa dodání, jeho 

montáž, instalace a uvedení Zařízení do provozu, 

včetně zaškolení pro dohodnutý počet osob 

určených Zákazníkem. 

2. Kupní cena je splatná na účet CGT uvedený v 

záhlaví této Smlouvy, a to na základě faktury 

vystavené CGT Zákazníkovi se splatností 14 dní ode 

dne jejího doručení, nebylo-li smluvními stranami 

dohodnuto jinak, přičemž faktura bude vystavena ke 

dni dodání Zařízení. 

3. V případě prodlení Zákazníka s platbou činí úrok 

z prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení. 

4. Je-li Zákazník v prodlení s úhradou jakékoliv platby 

po dobu delší než 1 měsíc, je CGT vůči Zákazníkovi 

oprávněn: 

- zastavit veškeré další dodávky a služby, 

- žádat okamžitou úhradu veškerých i dosud 

nesplatných faktur, záloh, či jakýchkoliv dalších 

plateb. 

- vyzvat Zákazníka k bezodkladnému vydání 

Zařízení. Veškeré náklady související s vydáním 

Zařízení, tzn. zejména náklady na jeho 

demontáž, balení, stěhování, ale i případné 

ocenění stavu a provozuschopnosti Zařízení 

znalcem, včetně případných nezbytných nákladů 

na opravy Zařízení, jdou v plné výši k tíži 

Zákazníka a CGT je oprávněn jednostranně 

započítat tyto náklady vůči již Zákazníkem 

uhrazené části kupní ceny. 

 

IV. 
Ostatní ustanovení 

 

1. Dodáním a řádnou instalací Zařízení na místo dodání 

určené Zákazníkem v této Smlouvě přechází na 

Zákazníka nebezpečí škody na kupovaném Zařízení. 

Vlastnické právo k Zařízení se převádí na Zákazníka 

až po úplném uhrazení sjednané kupní ceny Zařízení. 

2. Zákazník se zavazuje dodané Zařízení připojit 

k aplikaci „HP Partner link“ pro monitoring kondice 

zařízení a plánování servisních zásahů. 

3. Ze strany CGT je Zákazníkovi na Zařízení poskytnuta 

záruka za jakost dle podmínek výrobce, přičemž záruční 

doba běží od okamžiku přechodu nebezpečí škody na 

kupovaném Zařízení na Zákazníka. Záruka ani práva z 

vadného plnění se nevztahují na: 

(i) běžné opotřebení součástí Zařízení 

(ii) ani na vady způsobené: 

– používáním nebo údržbou v rozporu s návodem k 

použití či používáním v rozporu s účelem, ke 

kterému je Zařízení určeno; 

– použitím materiálů nebo náhradních dílů, které 

nebyly dodány ani doporučeny CGT; 

– neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. 



4/5 
 

jiných zásahů osobami, které k tomu nebyly řádně 

a odborně vyškoleny a autorizovány; 

– škodní událostí nemající původ v Zařízení; 

místem jeho používání; 

– výpadky či vadami elektrické, internetové či 

obdobné sítě; 

– přemístěním Zařízení z místa dodání (není-li 

přemístění prováděno CGT či jím k tomu určeným 

partnerem). 

4. Vady vzniklé v průběhu Záruční doby musí být 

reklamovány písemně u CGT. Za písemnou formu 

je považována i e-mailová zpráva zaslaná na adresu 

uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V případě 

uplatnění práva z  vadného plnění  ve formě 

nároku na odstranění vady, je na volbě CGT, zda 

vadu, na kterou se vztahuje záruka, odstraní nebo 

vadnou část vymění za jinou. Toliko v takovém rozsahu 

jsou i nároky Zákazníka z vad Zařízení, které se 

vyskytnou v Záruční době. Vady Zařízení, které lze 

zjistit s obvyklou péčí při jeho převzetí, nebo 

bezprostředně poté, musí být CGT Zákazníkem 

neprodleně písemně oznámeny (nejpozději však do 7 

dnů od podpisu předávacího protokolu). Vady, které lze 

zjistit s obvyklou péčí až následně, musí být 

oznámeny Zákazníkem CGT bez zbytečného 

odkladu (nejpozději však do 7 dnů poté), co byly 

zjištěny.  

5. V případě záručních oprav,  r espektive při výměně 

náhradních dílů v záruční době, nabývá vlastnické 

právo k vyměněným, tzn. původním, náhradním dílům 

okamžikem výměny bez náhrady CGT a k nově 

dodaným dílům nabývá vlastnické právo okamžikem 

výměny a bez náhrady Zákazník. Záruční zásah bude 

ukončen v adekvátním čase s ohledem na důvod 

a povahu zásahu, nejpozději však do 30 dnů od 

notifikace vady na Zařízení v případě, že tento nárok 

Zákazník uplatní v rámci svých práv z vadného plnění.  

6. V případě prodlení CGT s vyřízením záručního zásahu dle 

předchozího odstavce bude Zákazník oprávněn požadovat 

uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý 

započatý den prodlení. 

7. Poskytnutá záruka za jakost dle tohoto článku se v plném 

rozsahu vztahuje i na jakýkoli software dodaný dle čl. V. této 

smlouvy. 

 
V. 

Software 

 

V případě, že byl společně se Zařízením dodán jakýkoli 
software, je Zákazník oprávněn jej užívat pouze způsobem 
vyplývajícím z povahy Zařízení a pouze k užívání 
Zařízení. Současně je Zákazník povinen dodržovat 
licenční podmínky pro užívání HP software. 

VI. 
Ukončení smlouvy 

 

1. Zákazník je oprávněn ukončit tuto Smlouvu výlučně 

takto: 

– odstoupením v případě prodlení CGT s 

dodáním Zařízení trvajícím déle než 1 měsíc. 

– odstoupením v případě nesplnění povinnosti 

CGT dle čl. IV. odst. 4. této smlouvy 

 

2. CGT je oprávněn ukončit tuto Smlouvu výlučně takto: 

– odstoupením v případě prodlení Zákazníka s 

úhradou kupní ceny a poplatků dle této Smlouvy, 

které přesáhlo 30 dnů, 

 

VII. 
Odpovědnost 

 

CGT odpovídá za škodu maximálně za všechny 

škodní události související s touto Smlouvou do 

celkové souhrnné výše 100 % z celkové kupní ceny 

příslušného Zařízení sjednané v této Smlouvě bez 

DPH. Výše sjednaného omezení se nepoužije na 

náhradu škody způsobené úmyslně nebo z hrubé 

nedbalosti. 

1. CGT neodpovídá za ztrátu obchodu nebo zisku, ani 

za jakoukoli nepřímou nebo následnou škodu, ani za 

možnou ztrátu uložených informací. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České 

republiky. Otázky Smlouvou neupravené se řídí 

občanským zákoníkem. 

2. CGT veškeré spory vyplývající z této Smlouvy 

či se jí týkající budou s konečnou platností 

rozhodovány u místně a věcně příslušného 

soudu CGT. 

3. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je či 

se stane neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají 

ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a 

účinnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí 

neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným 

platným a účinným ustanovením, které svým 

obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu 

a smyslu původního neplatného (neúčinného) 

ustanovení. 

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemně, 

a to vzestupně číslovanými dodatky. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



5/5 
 

  



6/5 
 

 V Praze dne 18. července 2024   V Lounech dne 18. července 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………………  ……………………………………………  
  
  Jakub Frišman      MgA. Kateřina Melenová 

jednatel  ředitelka 

COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o.  Galerie Benedikta Rejta v Lounech 


		2024-07-18T13:21:03+0200
	MgA. Kateřina Melenová


		2024-07-18T15:46:30+0200
	Jakub Frišman




